
JUNIOR MANAGER DEVELOPERSKÉHO PROJEKTU  
 
Zavedená společnost se sídlem v Brně, jejíž hlavní činností je správa nemovitostí v centru Brna, přijme do svého 
týmu kolegu/kolegyni na pozici Junior manager developerského projektu.  
 
Popis firmy:  
Hledáme nového člena týmu firmy, která se zabývá převážně pronájmem a následnou správou bytových a 
nebytových prostor v centru Brna a jeho okolí. Naše společnost spravuje cca 500 bytových a 50 nebytových prostor, 
zabývá se jejich pronájmem, propagací, opravami, údržbou a komunikací s nájemníky a dodavateli. Kanceláře máme 
v centru Brna se skvělou dopravní dostupností včetně vlastního parkoviště. Ačkoliv má firma celkem cca 50 
zaměstnanců a spolupracovníků, jsme firma rodinného charakteru.  
 
Rádi bychom našli kolegu, který má zájem o práci v oblasti realit, správy nemovitostí a developmentu. Jedná se o 
místo s velmi různorodou náplní práce a dynamikou. Pozice je vhodná jak pro velmi zapáleného a učenlivého 
uchazeče s minimem odborných znalostí, tak i pro zkušeného člověka, který na pozici uplatní své zkušenosti z oblasti 
realit apod.  
 
Hledáme kolegu/kolegyni, který/á se chce podílet od samotného začátku na realizaci velkokapacitního 
developerského projektu v centru Brna. Hlavní náplní práce budou nejen asistenční a administrativní úkoly (schůzky, 
příprava podkladů), ale i samostatná zodpovědná práce (např. účast na schůzkách).  
 
Náplň práce:  

• úzká spolupráce s vedením společnosti na chystaných projektech (příprava rešerší, různorodé vyhledávání 
informací, domlouvání schůzek, účast na poradách i zajímavých schůzkách) 

• chystání podkladů, prezentací, analýz apod. 

• spolupráce s kolektivem na provozních věcech (řešení pohledávek, administrativa, pošta, archivace, zápisy, 
prohlídky, komunikace s nájemníky i dodavateli apod. )  

 
Požadujeme: 

• min. SŠ vzdělání 

• výborné komunikační a organizační schopnosti 

• komunikativní znalost AJ 

• orientace v KM, LV, OR, apod. výhodou 

• orientace v Pipedrive, Trello, apod. 

• ochota a schopnost učit se novým věcem 

• odolnost vůči stresu, samostatnost, pečlivost a všestrannost  
 
Nabízíme:  

• malý, stabilní a příjemný kolektiv 

• zajímavé platové ohodnocení 

• motivační složku 

• v případě zájmu zajištění různorodých školení 

• teambuildingové výlety a akce 

• mobil, notebook 

• práci na dobu neurčitou 

• prostor pro osobní i profesní rozvoj a růst 

• různé formy spolupráce – HPP, zkrácený úvazek, ŽL, DPP 
 
Své životopisy prosím zasílat na kontaktní osobu 
 
Kontaktní osoba 
Dita Žáková 
Tel: 605 229 966 
Email: office.manager@icb.as 
 

mailto:office.manager@icb.as

